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Kæreste venner, 

Vi har glædet os meget til ENDELIG at kunne dele nogle gode nyheder fra Kolkata med jer.  

Vi har nemlig – efter et halvt års nedlukning grundet Covid-19 – fået lov til at genåbne to af vores

skoler – Aasha Santoshpur Skole og Aasha Kidderpore Skole.  

Dette skyldes, at det langt om længe er begyndt at gå den rigtige vej i Indien. Der er på nuværende

tidspunkt registreret 7,3 mio. smittetilfælde, (der vurderes reelt set at ligge på helt op til 60 mio.),

men siden 11. september har det daglige antal nye smittede været faldende. 

Grunden til, at vores Sealdah Skole og Fritidshjem ikke har fulgt med de andre, er, at vi har måtte
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prioritere Baby- og Mødrecenteret, der ligger i samme bygning. Naboerne har udvist bekymring

for et for stort antal mennesker på grunden, og vi måtte derfor vælge den gruppe af børn, som er

mest udsatte på gaden – og det er unægteligt babyerne. Dette har dog ikke været en let beslutning

at tage, da vi ved, hvor stor en livline skolen er for dens elever, der lever usandsynligt barske

liv. Så vi håber inderligt, at vi kan åbne denne skole til november. 
 

Mundbind, masser af sæbe, temperaturmåling og god 
afstand er opskriften på en sikker skoleåbning

Genåbningen af skolerne har været medfulgt af en masse planlægning og logistik for at sikre, at vi

passer godt på vores elever og personale, der skal føle sig trygge ved at møde op.  

Derfor starter dagen med, at alle elever får målt deres temperatur og bliver husket på at tage

mundbind på, inden de træder ind på skolen. Alle eleverne har fået udleveret et genanvendeligt

mundbind, som vores skoleledere har fået produceret for 1 kr. med vores logo på. Før de finder

deres pladser, skal de hen og vaske hænder under opsyn fra lærerne, der fortæller om, hvordan,

hvor længe og hvorfor de skal vaske deres hænder. 

Frokosten spiser børnene ved deres pladser, og for at sikre afstand sidder der kun et barn på hver

bænk, som de normalt deles tre om. Derfor er der ikke plads til, at skolernes i alt 457 indskrevne

elever kan begynde i skole igen samtidig, hvorfor vi har valgt at prioritere de ældste elever. På

Aasha Santoshpur Skole kommer der i gennemsnit 130 elever om dagen, mens der på Aasha
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Kidderpore Skole møder omkring 50 elever.  

  Da offentlige skoler ikke har fået lov til at åbne endnu, kan børnene desværre ikke have deres

skoleuniformer på, som de ellers er så glade og stolte over. Vi ønsker nemlig ikke at tiltrække for

meget opmærksomhed, da vores tilladelse til at holde åbent hurtigt kan blive taget fra os, hvis

befolkningen i nærområdet begynder at klage.  
 

Åbningsreceptionen for Luksus Second Hand by 
Gadens Børn sikrede 48.000 kr. til vores gadebørn  

Vores helt egen genbrugsbutik på Frederiksberg har nu været åben i 16 dage, og hvilke 16 dage det

har været. Vi havde aldrig turde håbe på så stor en opbakning her i den første tid, og vi er så glade

og taknemmelige for alle jer, der har lagt vejen forbi – enten med en hjælpende hånd, varer til

butikken eller et godt køb. Alle er I med til at gøre en markant forskel i børnenes liv, og vi nyder at

have et fået et sted, hvor vi kan møde alle jer, der støtter vores arbejde på den ene eller anden vis.

Læs mere om butikken og vores åbningstider her.  

 Vi er i fuld gang med at planlægge en masse spændende events i butikken, og kan afsløre to af

dem for jer allerede nu: 

Lørdag d. 7. november mellem kl. 11.00 og 13.00 kommer vores ambassadør, Rikke Hertz forbi

butikken, hvor hun vil sælge ud af sine "særlige minder" af lækkert tøj, sko og tasker.   

https://www.gadensboern.org/genbrug
https://www.gadensboern.org/ambassadrer
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Søndag d. 15. november og 6. december mellem kl. 11.30 og 15.30 kommer Erlinng

Chriistensen og Annette Sahara Hørning forbi butikken, hvor de donerer deres tid og evner som

clairvoyante medier til afholdelse af individuelle sessioner for de spirituelt interesserede. Her kan

du for 350 kr., der går direkte til Gadens Børns arbejde, modtage spirituel rådgivning på 30

minutter omkring spørgsmål, der optager dig, healing, kontakt til afdøde m.m.

 Den spirituelle verden har altid været af stor betydning for vores stifter, Pia, og både Erlinng og

Annette har været med på hele Gadens Børns rejse i form af vejledning og klarsyn ved sager, der

har været svære at navigere i. 

Interesseret? Der er kun 12 pladser til rådighed ved hvert arrangement, så skriv til os hurtigst

muligt på info@gadensboern.org for booking af tid og mere information. 
 

Tusind tak fordi du læste med, og fordi du følger vores arbejde. Vi har netop lanceret en ny

hjemmeside, som vi håber, at du har lyst til at klikke ind på her. På hjemmesiden kan du læse om

vores 12 projekter, møde folkene bag og vores mange støtter, og du kan få indblik i, hvordan du

eller din virksomhed kan være med til at gøre en forskel. 

https://www.gadensboern.org/erlinng-chriistensen
https://www.gadensboern.org/annette-sahara-hrning
https://www.gadensboern.org/
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De kærligste hilsner, 

Gadens Børn Teamet
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